UC201

nigque du p

Kit appareillage modulaire 24 modules h150mm I600mm

Caractéristiques techniques

Modeéle

Nombre de modules

Dimensions
Profondeur produit installé
Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Capacité

Nombre de 1/2 modules par rail bornier

Equipement

Nombre d'unités

Nombre rangées

Nombre de travée de large
Nombre de rails
Accessoriable

Nombre de pas en hauteur

Standards

Directive européenne WEEE

Sécurité

Conformité REACH

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

24

15 mm
150 mm

600 mm

48

48

Non

non concerné

Non



